
DWŁ.5623.19.2024

POST  ANOWIE,NIE  NR  167/2024

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Radziejowie

Na podstawie art. 178 (3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U,z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku  I postanawia,  co następuje:

g 1.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych
na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Radziejowie,  z siedzibą
w Urzędzie  Gminy  Radziejów,  ul. Kościuszki  20/22,  88-200  Radziejów,
w składzie:

l,  Jan  Józef  Betliński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Piotrków  Kujawski

2 , Magdalena  Barbara  Gawinecka,  zgłoszona  przez  KWW  ARLETY
BROCHOCKIEJ,  zam.  Radziejów

3. Jan  Górski,  zgłoszony  przez  KWW  ,,NOWE  MOŻLIWOŚCI DLA  MIASTA
I GMINY",  zam.  Radziejow

4 . Dorota  Kałuża,  zgłoszona  przez  KWW  ,,BLOK  TROSKI  O RADZIEJÓW",
zam.  Radziejów

5. Julia  Kapelińska-Wiraszka,  zgłoszona  przez  KWW,,NASZA  GMINA  RZĄDŹMY
RAZEM",  zam.  Kolonia-Wąsewo

6. Alicja  Stańczak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Radziejów
7 . Rafał  Adam  Staszak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Opatowice
8 . Wojciech  Michał  Szyjakowski,  zgłoszony  przez  K'S'VW  WSPÓLNOTA

SAMORZĄDOWA  PRZYSZŁOŚĆ, zam.  Radziejów
9 . Patrycja  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KWW  FORUM  SAMORZĄDOWE  -JEDNOŚĆ POWIATU, zam.  Bieganowo

2,

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy
Radziejów.

g 3,

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  I

Ewa  Felińczak


